
ei saatu mitään yhteyttä. Marconi ulkoisti laivojen radioliikenteen itselleen ja
toimitti laitteet ja henkilöt laivoihin.

Juttu kertoo laivan kahden titarin kohtalosta. Jack Phillipps hukkui mutta 
toinen titari Harold Bride selviytyi.

<takaisin pääotsikoihin>

Käy vastaamassa: "Radioamatööritoiminnan tila" -kysely netissä
Dustin, N8RMA; on jo useampana vuonna järjestänyt netissä ”State Of 
Hobby” -kyselyn eli ”Radioamatööritoiminnan tila” -kyselyn. Kyseessä on 
kansainvälinen kysely, johon viime vuonna vastasi lähes 4 000 
radioamatööriä ympäri maailmaa. Suomalaisia soisi olevan vielä enemmän 
vastaamassa.

Kysymyksiin vastaamiseen menee noin 5-10 minuuttia. Kysymykset ovat 
erittäin hyviä ja mielenkiintoisia ja menevät suoraan asenteisiimme ja 
arvoihimme. Jotkut kysymykset laittavat miettimään asioiden todellista 
merkitystä tai tilaa. Myös koronan vaikutusta harrastamiseen kysytään tänä 
vuonna.

Sivulta löytyy myös edellisten kyselyiden ehkä liiankin värikkäitä vastauksia 
ja analyysejä:
https://www.radiosoth.org/2020/05/2020-state-of-hobby-survey.html

<takaisin pääotsikoihin>

Radioamatööri juuttui mastoon, palokunta pelasti. Kyllä Suomessakin ...
Rapid City'ssä, Etelä-Dakotassa, 66-vuotias radioamatööri juuttui noin 12 
metrin korkeudessa mastoon niin, että tarvittiin pelastuslaitokseksen apua. 
Ilmeisesti masto oli ns teleskooppimasto, koska miehen käsivarsi oli juuttunut 
sisämaston vaakasuoraan pienaan. Miehellä ei ollut, tietenkään, minkäänlaisia 
turvavälineitä.

Pelastuslaitoksen piti käyttää samanlaisia hydraulipihtejä, joita käytetään auto-
onnettomuuksissa leikkaamaan uhri pois autosta. Täytyy toivoa, että 
pelastuslaitoksen miehet eivät leikanneet poikki mitään, mikä myöhemmin 
sortaisi maston. Alla olevasta linkistä löytyy myös 25 sekunnin uutisklippi 
paikallisista televisiouutisista.
https://www.newscenter1.tv/66-year-old-man-rescued-from-ham-radio-
tower/

Mutta kyllä Suomessakin -Tervakoskella
OH3AC Kerhokirje 2018-8 kertoi:

Palokunta pelasti radioamatöörin puusta Tervakoskella
https://www.aamulehti.fi/uutiset/palokunta-pelasti-radioamatoorin-puusta-
tervakoskella-201032519

----------
Kanta-Hämeen pelastuslaitos sai sunnuntaina puoli kuuden aikaan 
hälytyksen Tervakoskelle pelastamaan puuhun kiivennyttä miestä.

Radioamatööri oli kiivennyt noin neljän, viiden metrin korkeudelle koivuun 
kiinnittämään antennia. Hän kuitenkin jäi puussa jalastaan kiinni, eikä 
päässyt itse alas. Palokunta pystytti puun viereen pitkät tikkaat ja palomies 
kävi auttamassa miehen alas. Mies ei loukannut itseään.

---------
Kun sähköinen OH-luettelo on nyt sopivasti edelleen suljettu, ei hamin 
henkilöllisyyttä ole uteliaat päässeet kaivamaan esille.

<takaisin pääotsikoihin>
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